[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от
	  30.06.2022
	                                                                     №
	   46-р

п. Советский
О назначении ответственных должностных лиц

В целях надлежащего выполнения мероприятий по обеспечению доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления, в соответствии со статьей 58 Устава Трудового сельского поселения Ейского района:

1. Назначить лицом ответственным  за предоставление информации о документах стратегического планирования, показателей бюджетного прогноза социально-экономического развития на среднесрочный период, актуальных сведений по муниципальным программам Трудового сельского поселения и отчетам об их исполнении начальника финансового отдела администрации Трудового сельского поселения Ейского района Савину Екатерину Александровну.
2. Назначить лицом ответственным  за размещение документов стратегического планирования в государственную информационную систему «Управление» начальника общего отдела администрации Трудового сельского поселения Ейского района Матвеенко Оксану Александровну.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

Ознакомлены : «____» _______  _________________ Е.А. Савина
                                  (дата)                       (подпись)
                          «____» _______  _________________ О.А. Матвеенко
                                  (дата)                       (подпись)
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Трудового сельского поселения

Ейского района от ___________ № _____

«О назначении ответственных должностных лиц»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                             В.И. Третьякова
Исполняющий обязанности

начальника общего отдела   администрации

Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   В.И. Третьякова